
1 
 

 

Comitato nazionale per la gestione della direttiva 2003/87/CE e 

per il supporto nella gestione delle attività di progetto del 

Protocollo di Kyoto 

 
 
Deliberazione n. 2/2013 

 
PROROGA DEI TERMINI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE 27/2012 
 
VISTA la deliberazione di questo Comitato n. 27 del 13 novembre 2012 recante “adempimenti di 
cui al regolamento (UE) n. 601/2012 della Commissione Europea del 21 giugno 2012 concernente 
il monitoraggio e la comunicazione e le emissioni di gas ad effetto serra ai sensi della direttiva 
2003/87/CE del Parlamento Europeo e del Consiglio”; 
 
CONSIDERATO che la sopra citata delibera è stata pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica italiana  n. 274 il 23 novembre 2012. 
 
Su proposta del coordinatore della segreteria tecnica del comitato, approvata con procedura scritta il 

22  gennaio 2013 

 
 

DELIBERA 
 

Articolo 1 
 
 

1. Il termine del 31 gennaio 2013 di cui all’articolo 3, comma 3  della deliberazione  n. 27 del 13 
novembre 2012  è prorogato al “14 febbraio 2013”. 
 

2. La presente deliberazione è pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 
 

 
 
            Rosaria Romano 

                    IL PRESIDENTE 


